
UCHWAŁA NR XIV/92/2016
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie wskazania lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego
na terenie Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 2015 r.  
poz. 1515), art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Kisielice przy drodze krajowej nr 16 w miejscowości Jędrychowo 
pomiędzy kilometrażem 53+100 ÷ 53+200,

§ 2. Szczegółową lokalizację przedstawia załącznik graficzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 65624F09-EDDB-4F78-BB13-3736CB5B5F9E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/92/2016

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 3 lutego 2016 r.

Id: 65624F09-EDDB-4F78-BB13-3736CB5B5F9E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Projekt uchwały wskazuje wstępnie miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w celu
zaspokojenia potrzeb mieszkańców wsi Jędrychowo. W miejscowości Jędrychowo przystanki znajdują się
tylko w centralnej części wsi. Są one w znacznej odległości od planowanych miejsc lokalizacji przystanków a
dzieci idące poboczem ruchliwej drogi krajowej są narażone na niebezpieczeństwo. Na wniosek mieszkańców
zaproponowano lokalizację przystanków autobusowych na wysokości nieruchomości Jędrychowo 11 przy
drodze krajowej nr 16. Dokładną lokalizację przystanków komunikacyjnych obrazuje mapa ewidencyjna
stanowiąca załącznik do Uchwały. Lokalizacja nowych przystanków uporządkuje gospodarkę transportu
zbiorowego oraz poprawi bezpieczeństwo na drodze.

Wskazane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych uwzględniają potrzeby mieszkańców
związane z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Kisielice. O lokalizacji
przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu
drogowego.

Id: 65624F09-EDDB-4F78-BB13-3736CB5B5F9E. Uchwalony Strona 1




